22 Sem
42 Sem
62 Sem

22 Sem
42 Sem
62 Sem

22 Sem
42 Sem
62 Sem

22 Sem
42 Sem
62 Sem

22 Sem
42 Sem
62 Sem

22 Sem
42 Sem
62 Sem

22 Sem

42 Sem
62 Sem

22 Sem

42 Sem
62 Sem

292 Sem
42 Sem
62 Sem

292 Sem
42 Sem
62 Sem

292 Sem
42 Sem
62 Sem
292 Sem
42 Sem
62 Sem
292 Sem
42 Sem
62 Sem
292 Sem
42 Sem
62 Sem

292 Sem

42 Sem
62 Sem

22 Sem

42 Sem

62 Sem

Licenciatura em Engenharia Fisica Aplicada
Mapa de AvaliacGes - Periodo Lectivo

2a 3a 4a 5a 6a Sabado
17/fev 18/fev 19/fev 20/fev 21/fev 22/fev
24/fev 25/fev 26/fev 27/fev 28/fev 1/mar
3/mar 4/mar 5/mar 6/mar 7/mar 8/mar
QG L1
OEF4 Trl
10/mar 11/mar 12/mar 13/mar 14/mar 15/mar
QG L2 OEF2 Trl
FDE L1 MFE Trl
17/mar 18/mar 19/mar 20/mar 21/mar 22/mar
Ter L1
24/mar 25/mar 26/mar 27/mar 28/mar 29/mar
QG L3 OEF2 Tr2
OEF4 Tr2
31/mar 1/abr 2/abr 3/abr 4/abr 5/abr
QG L4 TerT1
Ter L2
7/abr 8/abr 9/abr 10/abr 11/abr 12/abr
Est T1 CVT1l
OEF2 Tr3
FDE L2 IFMT1
FET1
14/abr 15/abr 16/abr 17/abr 18/abr 19/abr
QG T1
GAPT1
21/abr 22/abr 23/abr 24/abr 25/abr 26/abr
28/abr 29/abr 30/abr 1/mai 2/mai 3/mai
OEF2 Trd
OEF4Tr3 IFM Apr
5/mai 6/mai 7/mai 8/mai 9/mai 10/mai
Ter L3
FDE L3
12/mai 13/mai 14/mai 15/mai 16/mai 17/mai
OEF2 Tr5
19/mai 20/mai 21/mai 22/mai 23/mai 24/mai
26/mai 27/mai 28/mai 29/mai 30/mai 31/mai
Est Tr Ter T2
GAP T2 MFE Apr Tr2
2/jun 3/jun 4/jun 5/jun 6/jun 7/jun
OEF2 Apr Ter DL CVT2
OEF2 Apr
QG T2 IFM T2 GAP Tr MFE Tr2
FDE DL OEF4 Trd
FET2 FE Tr




Legenda
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DL

Tr

Apr Tr

Teste

Laboratério

Discussdo de Relatério de Laboratério
Prazo de entrega de Trabalho
Apresenta¢do de Trabalho



